Совет депутатов
муниципального образования
городское поселение «поселок Новый Уоян»
Северо-Байкальского района Республики Бурятия V созыва
VIIсессия

Решение(проект)
___2021 г.                                                                                                 № ___-V

О включении в реестр  муниципальной собственности
муниципального образования городское поселение
 «п.Новый Уоян»  объектов недвижимости
от  муниципального образования «Северо-Байкальский район»

В соответствии с  Федеральным  законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования городское поселение «поселок Новый Уоян» V созыва решил:

1. Включить  в реестр  муниципальной собственности  муниципального образования городское поселение  «поселок Новый Уоян»  объектов недвижимости, от  муниципального образования «Северо-Байкальский район», согласно приложения.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
городское поселение  «п. Новый Уоян»					Е.П.Бондаренко

Глава муниципального образования
городское поселение  «п.Новый Уоян»					О.В.Ловчая

Приложение
 к решению Совета депутатов
МО ГП  «п. Новый Уоян»
от ____.2021г.  №__ -V

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, передаваемого в муниципальную собственность
муниципального образования городское поселение «Поселок Новый Уоян»

	№ п/п
	Месторасположение

	Кадастровый номер
	Площадь, кв.м.

	1
	Жилое помещение
	п. Новый Уоян
	ул. 70 лет Октября, д. 14, кв. 4
	03:17:090146:112
	42,5

	2
	Жилое помещение
	п. Новый Уоян
	ул. Верхнеангарская, д. 26, кв. 1
	03:17:090234:167
	98,7

	3
	Жилое помещение
	п. Новый Уоян
	ул. Парковая, д. 10, кв. 1
	-
	-

image1.wmf

oleObject1.bin